
KUR NAUDOJAMAS
Mapeflex Firestop 1200°C vieno komponento, be
asbesto, greitai stingstantis, standus silikatinis
sandarinamasis skiedinys, atsparus ugniai, aukštai
temperatūrai ir dūmams. Puikiai tinka kaminų, orkaičių,
radiatorių, kepsninių, dūmtakių standžių siūlių
sandarinimui. Taip pat tinka atnaujinti ugniai atsparių
plytų siūles arba mūrijimo paviršius statant arba
remontuojant mūro elementus, kuriuos tiesiogiai veiks
liepsna ar karštis iki +1200°C su trumpalaikiais
temperatūros pakilimais iki +1600°C.

Keli naudojimo pavyzdžiai
Standus siūlių glaistymas, ištrupėjimų užpildymas, naujų
elementų įdėjimas ten, kur juos veiks liepsna ar aukšta
temperatūra.
Dažniausiai naudojamas:
•  orkaitėms;
•  kaminams;
• radiatoriams;
•  kepsninėms;
• dūmtakiams ir dūmtraukiams.
Sukimba su visų tipų porėtais ir įgeriančiais pagrindais,
kurių paviršiai yra gerai nuvalyti ir sudrėkinti vandeniu.

TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS
Mapeflex Firestop 1200°C yra minkšta emulsinė
pasta, kuri sukietėja išgaravus joje esančiam
vandeniui. Jei pasta dengiamas didelis plotas, ant
sukietėjusio sluoksnio prireiks užtepti dar vieną
sluoksnį pastos.

Mapeflex FireStop 1200°C užtepama ir paliekama
išdžiūti kambario temperatūroje, o po 24 val. +23°C
temperatūroje pagrindą reikia palaipsniui šildyti.
Mapeflex FireStop 1200°C yra standus, atsparus
deformacijai skiedinys iš natrio silikato ir specialių
mineralinių užpildų. Jo sudėtyje nėra pavojingų toksiškų
medžiagų, tokių kaip asbestas. Visiškai sukietėjęs
Mapeflex FireStop 1200°C yra nedegus A1 klasės
produktas pagal EN 13501 standartą.
Nuo ugnies ar karščio Mapeflex FireStop 1200°C tūris
nepadidėja. Mapeflex FireStop 1200°C yra bekvapis,
produkto sudėtyje nėra tirpiklių..

REKOMENDACIJOS
•  Nenaudokite ant dulkėtų ir trupančių paviršių.
•  Nenaudokite ant paviršių, kur yra stovintis vanduo ar 

kapiliarais kylanti drėgmė. Produktą galima naudoti 
ant truputį drėgno paviršiaus.

•  Nesandarinkite siūlių, kurioms būdingas ciklinis 
judėjimas.

•  Nenaudokite ant paviršių, ant kurių dažnai patenka 
lietaus vanduo ar veikia didelė drėgmė.

•  Dirbant su produktu reikia dėvėti apsauginius akinius 
ir pirštines.

•  Skiedinio likučius nuo užlygintų siūlių nedelsdami 
nuvalykite drėgna kempine.

•  Pradinės masės iš naujos tūtelės nevienalytiškumas 
nesumažina produkto efektyvumo.
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tūtelės išspauskite su standartiniu silikonui
skirtu pistoletu. Užpildykite siūlę sandarinimo 
pasta, nulyginkite paviršių drėgna kempine ir
pašalinkite perteklių kol pasta dar nesukietėjo.
Sukietėjusį produktą galima nuvalyti tik 
mechaniškai. Palikite produktą išdžiūti 
kambario temperatūroje bent 24-72 val. ir tik 
po to palaipsniui kelkite susandarinto elemento 
ar konstrukcijos temperatūrą iki darbinės. Jei
sandarinimo pasta tepama ant didelio ploto,
išgaravus vandeniui produktas gali susitraukti
ir sutrūkinėti. Tokiu atveju užtepkite dar vieną
sluoksnį pastos ant viršaus.

Mūrydami ugniai atsparias plytas ar blokelius, 
išspauskite nedidelį kiekį Mapeflex Firestop
1200°C, tiek, kad padėta plyta suspaustų ir
paskleistų sandarinimo mišinį ant viso plytos
paviršiaus. Iš karto nuvalykite per kraštus
ištekėjusį produktą.

IŠEIGA
•  Siūlių atnaujinimui: 5x5 mm siūlėms apie 

12 m/tūtelė, 10x10 mm siūlėms apie 3 m/
tūtelė.

•  Ugniai atsparių plytų mūrijimas: apie 4 m/
tūtelė.

NAUDOJIMO TVARKA
Paviršiaus paruošimas klijavimui ar
sandarinimui
Visi klijuojami ar sandarinami paviršiai turi būti
sausi arba vos drėgni, tvirti, nedulkėti, be
atplaišų, riebalų, aliejų, vaško, senų dažų
likučių, metalas be rūdžių.

Mapeflex Firestop 1200°C paruošimas 
ir naudojimas
Įdėkite tūtelę į išspaudimo pistoletą, nupjaukite
tūtelės viršūnę ir uždėkite išspaudimo antgalį.
Nupjaukite antgalio viršų 45° kampu pagal
siūlės plotį ir nepertraukiamai spauskite
produktą į siūlę. Spauskite taip, kad į siūlę
nepatektų oras. Rekomenduojame siūlės
šonuose užklijuoti lipnią juostą, kad produktas
neišteptų kraštų ir siūlė atrodytų gražiau.

Atnaujindami ugniai atsparių plytų siūles 
naujose ar senose statiniuose, išvalykite visas
atplaišas ir paruoškite bent 5x5 mm darbui
tinkamas siūles. Sudrėkinkite drėgmę
sugeriančius paviršius, kad išspausta
sandarinimo pasta per greitai neišdžiūtų. Ant
pagrindo, kurio temperatūra lygi aplinkos
temperatūrai (iki +35°C), sandarinimo pastą iš
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TECHNINIAI DUOMENYS (tipinės reikšmės)

PRODUKTO IDENTIFIKAVIMO DUOMENYS

Išvaizda: tiksotropiška pasta

Sudėtis: silikatai, dervos, natrio silikatas (šarminis) su 
nereaktyviais mineralais; sudėtyje nėra asbesto

Degumas (EN 13501): A1 klasė

Spalva: pilka

Tankis (gr/ml): 1,75

Plėvelės susidarymas: 5-10 minučių

Kietėjimo greitis: 4-5 mm/24 val.

Sausųjų medžiagų kiekis (%): 65

PRODUKTO NAUDOJIMAS (prie +23°C ir 50% sant. drėg.)

Eksploatavimo temperatūra: nuo -20°C iki +1200°C 

Leistinas siūlės judėjimas: jokio judėjimo



pagal norimą naudoti paskirtį. Bet kuriuo 
atveju naudotojas pats yra atsakingas už visas 
produkto naudojimo paskirtis.Visais atvejais 
vartotojas pats atsako už visas pasekmes, 
susijusias su produkto naudojimu.

Dabartinę techninių duomenų lapo versiją 
rasite mūsų internetinėje svetainėje 
www.mapei.no 

TEISINIS PRANEŠIMAS
Šio techninio duomenų lapo (TDL) turinį 
galima kopijuoti į kitą su projektu susijusį 
dokumentą, tačiau tas dokumentas 
nepapildo ir nepakeičia TDL numatytų 
MAPEI gaminio montavimo metu 
galiojančių reikalavimų. Naujausią TDL ir 
informaciją apie garantiją galite atsisiųsti 
iš svetainės www.mapei.no
ESANT BET KOKIEMS ŠIAME TDL 
ARBA JO PAGRINDU PARENGTUOSE 
DOKUMENTUOSE PATEIKIAMŲ 
FORMULUOČIŲ ARBA REIKALAVIMŲ 
PAKEITIMAMS, MAPEI NEPRISIIMA 
ATSAKOMYBĖS.

Valymas
Darbui naudotus įrankius iš karto nuplaukite
vandeniu.
Sukietėjusį produktą galima nuvalyti tik 
mechaniškai.

PAKUOTĖ
Dėžutės po 12 tūtelių (300 ml).

GALIMOS SPALVOS
Mapeflex Firestop 1200°C yra pilkos 
spalvos.

LAIKYMAS IR SANDĖLIAVIMAS
12 mėn. kambario temperatūroje
(+5°C/+25°C). Saugoti, kad neužšaltų, laikyti
atokiai nuo karščio šaltinių.

PARUOŠIMO IR NAUDOJIMO SAUGOS 
NURODYMAI
Instrukciją dėl saugaus produkto naudojimo 
galite rasti saugos duomenų lape, kurį rasite 
www.mapei.no

PRODUKTAS SKIRTAS NAUDOTI 
PROFESIONALAMS.

ĮSPĖJIMAS
Nors techninė informacija ir rekomendacijos 
šiame produkto duomenų lape yra pateiktos 
pagal geriausius turimus mūsų duomenis ir 
patirtį, bet kuriuo atveju visą aukščiau pateiktą 
informaciją reikia vertinti kaip rekomendacinę 
ir įsitikinti jos tikslumu ilgą laiką ją naudojant; 
dėl šios priežasties asmuo, norintis naudoti 
produktą, iš anksto turi įsitikinti, kad jis tinka 

Visa trūkstama informacija 
apie produktą galima 

pagal užklausą ir
www.mapei.no
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